

Link do produktu: <https://brado.sklep.pl/bateria-kuchenna-taru-slim-chrom-p-747.html>



Bateria Kuchenna Taru Slim - Chrom

Cena brutto	259,00 zł
Cena netto	210,57 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5907046504002
Producent	Brado

Opis produktu

Bateria kuchenna TARU SLIM - Chrom

Witaj w świecie wyjątkowego designu i funkcjonalności! Mam przyjemność zaprezentować Ci naszą najnowszą propozycję - baterię kuchenną TARU SLIM. To idealne połączenie stylu, trwałości i nowoczesnych rozwiązań, które sprawia, że Twoja kuchnia stanie się miejscem nie tylko praktycznym, ale także pięknym.

Bateria TARU SLIM została wykonana z najwyższej jakości miedzi, co zapewnia jej długowieczność i solidność. Jej unikalny kolor - chrom - nada Twojej kuchni wyjątkowego, eleganckiego charakteru, który z pewnością przyciągnie wzrok.

Co sprawia, że bateria TARU SLIM jest wyjątkowa? Przede wszystkim jej wszechstronność i wygoda użytkowania. Głowica ceramiczna o średnicy 40mm zapewnia płynną i precyzyjną regulację przepływu wody, a dwufunkcyjna słuchawka pozwala na wybór między dwoma rodzajami strumienia wody, dostosowując się do Twoich potrzeb.

Obrotowa wylewka o pełnym zasięgu 360 stopni oraz wyciągana wylewka gwarantują maksymalną swobodę podczas codziennych czynności kuchennych. Powłoka odporna na wysoką temperaturę sprawia, że bateria zachowuje swój idealny wygląd przez długie lata, niezależnie od intensywności użytkowania.

Montaż? To bułka z masłem! W komplecie znajdziesz wszystko, co potrzebne do instalacji, włączając w to zestaw mocujący i uszczelki. Dodatkowo, wężyki do podłączenia baterii dodajemy gratis, abyś mógł cieszyć się swoją nową baterią od razu po zakupie.

Oto kilka danych technicznych, które mogą Cię zainteresować:

- Wysokość całkowita: 40 cm
- Wysokość do wylewki: 18 cm
- Zasięg wylewki od środka baterii: 26 cm

Jeśli pragniesz połączenia doskonałego designu z niezawodną funkcjonalnością, bateria kuchenna TARU SLIM jest właśnie dla Ciebie. Nie czekaj dłużej - dodaj odrobinę luksusu i elegancji do swojej kuchni już dziś!